nequit, quod singulae litterae punctis non distinctae compendia verborum nescio quae non possunt continere. Itaque verum vidisse puto Kiesslingium, videturque oboos locus dici, ubi obuis, id est poculis, libationes mortuariae fiunt. In epigrammatis n. 7566. 7578 ipsum sepulcrum templum appellatur. Inscriptio Africana vol. VIII n. 2475: *oblo P. I. Macedonis, v. a. XXX, cupula facta fratres ipsius num item huc pertineat, ambigo; lectionis enim est non omnino extra dubium positae.* — Litterae singulares quibus idem titulus clauditur M·S·P sunt ex numero earum, quae certa interpretatione adhuc carent; possunt sane significare *m(aritus) s(u)a p(ecunia)*, sed aliae quoque explicationes aequae probabiles excogitari poterunt, ut de nulla satis constet. — In carmine n. 7576 si quid video errant tam qui de apotheosi nescio qua Pomptillae id accipiunt quam qui pro numine nomen substituunt; immo hoc maritus dicit Iunonem quae fuit Pomptillae vivae, id est genium, iam morte eius conversam esse in Iunonem infernam, vel ut brevius dicam Iunoni successisse deos Manes.

7579 mensa quadrata litteris parvis Cagliari rep. nel bastione di S. Caterina; iam ex dono Spani in museo.

[RIS · L · AVRELI · L · F · OREST · N]

Recognovimus. Spano cat. p. 91.

In fine 1 Schmidt. — Potest fuisse [uwo]ris. L. Aurelii Orestae saec. VI et VII passim nominantur.

7580 Cagliari in aedibus doctoris Antonii Uras sacristani maioris.

L · BAEBIO · L · F · CAL · AVRELIO
 IVNCINO · PROC · HEREDIT
 PROC · AVG · PRAEF · PROV · SARD
 PRAEF · VEHICVL · AD · HS · CC
 5 PRAEF · VEHICVL · AD · HS · C
 PROC · AD · ANNONAM · OSTIS
 AD · HS · IX · PROC · BIRLOTHEC
 AD HS IX LAVRENTIUM
 LAVINATIVM
 10 Q · MONIANIVS POIIIO
 DEC · Q · SIRATOR · EIVS
 V · E · PRAESIDI · RARISSIMO

Servavit Bonfantus (1635) p. 344 (inde Mur. 682, 4).

1 BALBIO — CAL, 7 IX — BIRLOTHEC, 8 IX — LAVRENTII,
 10 MONIANVS POIIIO, 11 F Q SIRATOR traduntur. — Ex maioribus huius videtur fuisse L. Baebius Iuncinus tituli Messanensis n. 6975.

7581 litteris magnis et pulchris. Cagliari rep. ad S. Luciferi IND. TAVR.; fuit in latere occidentali monasterii PP. Trinitariorum SPANO. Deinde in museo.

q. c. CAECILIVS · M · F · Metellus creticus
 PR · VRB PRO c o s
 campum? ET · AMBVLATIONES · PRIVATO solo fecit

Recognovimus. Baille *iscr. Rom. ill.* (1820) p. 56; Ind. Taur.; Gazzera ms. Taur. fasc. 12; della Marmora *voy. II* p. 481 n. 38; Caput p. 125 n. 3; Spano *Bull. Sardo* 1855 p. 95; ego ad exemplum Nisseni in *Hermae* vol. 2 p. 125 (cf. vol. 3 p. 170) et *ephem. epigraph.* 3 p. 14; Vesme in *actis acad. Taur.* ser. 2 vol. 25 a. 1871 p. 50. Henzen 6449.